
9500 ansatte i barnehage og skole får
videreutdanning og stipend
I 2024 har regjeringen bevilget omtrent 2 milliarder kroner til

kompetansetiltak og videreutdanning i barnehage og skole for

studieåret 2024–2025. Udir har behandlet og godkjent 9500 søknader.
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Formålet med videreutdanning er å styrke kvaliteten i norsk barnehage og skole, med verdifulle

ringvirkninger for barn og unges læring og utvikling.

Totalt i alle ordningene ble 9500 søknader godkjent. Dette er noe færre enn i 2023, men flere enn i 2022.

Det er flest godkjente søknader om videreutdanning for lærere, etterfulgt av videreutdanning for

barnehagelærere.

Se statistikk over søknader til videreutdanning for lærere – antall registrert, godkjent av skoleeier og

godkjent av Udir

Rett i underkant av 1900 barnehagelærere og lærere har fått tilbud om videreutdanning i

spesialpedagogikk. Av disse var det 648 barnehagelærere, en økning på 13% fra i fjor. For lærere var

målsettingen at minimum 800 lærere skulle få tilbud innen spesialpedagogikk. Med 1243 godkjente

søknader, ble målet nådd med god margin. Alle søknader fra lærere til de øvrige prioriterte fagene ble

godkjent av Udir.

Udir har kun behandlet søknader som var godkjent av barnehage- og skoleeier, og direktoratet har fulgt

eiernes prioritering av søknadene så langt det har latt seg gjøre. 
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https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/videreutdanning-for-larere-soknader/


Her er resultatene fra søknadsbehandlingen for studieåret 2024–25
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https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/pedagoger-barnehage/resultat-av-soknadsbehandlingen--barnehagelarere/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/larere/resultat-av-soknadsbehandlingen---larere/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/videreutdanningyrkesfag/resultat-av-soknadsbehandlingen---yrkesfaglarere/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/styrerutdanning/resultat-av-soknadsbehandlingen---styrerutdanning/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/rektor/resultat-av-soknadsbehandlingen---rektorutdanning/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/utdannings-og-rekrutteringsstipend/resultat-av-soknadsbehandlingen---utdannings--og-rekrutteringsstipend/
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